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11-12 Yaş UGP Ligi 1. Vize Müsabakası
ANKARA, 22. - 25.2.2024

Yarış 32 Erkekler, 400m Serbest 12 yaş
24.02.2024 Sonuçlar
A1 : 5:22.99  /  A2 : 5:02.99  /  A3 : 4:50.99  /  A4 : 4:42.99  /  B1 : 6:19.99  /  B2 : 5:55.99

Sıra YB Zaman

1. Kerem YAVUZ 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 4:48.73
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.96 36.85 250m: 3:02.06 37.29 350m: 4:15.01 36.37
100m: 1:10.11 37.05 200m: 2:24.77 37.81 300m: 3:38.64 36.58 400m: 4:48.73 33.72

2. Erdem AVENOĞLU 12 V.A.M.O.S 4:56.48
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.21 34.21 150m: 1:49.08 38.09 250m: 3:04.77 38.13 350m: 4:20.21 37.51
100m: 1:10.99 36.78 200m: 2:26.64 37.56 300m: 3:42.70 37.93 400m: 4:56.48 36.27

3. Umut Ata SARIKAYA 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:56.73
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.79 37.67 250m: 3:03.99 38.77 350m: 4:20.15 37.86
100m: 1:10.12 36.48 200m: 2:25.22 37.43 300m: 3:42.29 38.30 400m: 4:56.73 36.58

4. Anıl ULUSOY 12 Gordion Spor Kulübü 4:56.77
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.35 38.46 250m: 3:05.76 38.49 350m: 4:22.13 38.19
100m: 1:10.89 37.41 200m: 2:27.27 37.92 300m: 3:43.94 38.18 400m: 4:56.77 34.64

5. Yusuf BUDEIR 12 Ferdi 4:59.16
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.50 250m: 3:04.92 350m: 4:21.92
100m: 200m: 300m: 400m: 4:59.16 37.24

6. Can Tuna GENÇASLAN 12 Beştepe Koleji Spor Kulübü 5:03.68
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.78 250m: 3:07.63 36.44 350m: 4:26.11
100m: 200m: 2:31.19 39.41 300m: 400m: 5:03.68 37.57

7. Ismail Engin AKDOĞAN 12 Orka Spor Kulübü 5:05.42
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 350m: 4:27.48 38.38
100m: 200m: 300m: 3:49.10 400m: 5:05.42 37.94

8. Tuna ÖZGÜL 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:08.24
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.76 39.01 250m: 3:11.39 39.26 350m: 4:30.10 39.07
100m: 1:13.75 38.57 200m: 2:32.13 39.37 300m: 3:51.03 39.64 400m: 5:08.24 38.14

9. Eren AYDIN 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:12.89
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.54 39.82 250m: 3:14.35 40.90 350m: 4:34.24 39.72
100m: 1:13.72 38.76 200m: 2:33.45 39.91 300m: 3:54.52 40.17 400m: 5:12.89 38.65

10. Timur Ali Umut ER 12 Orka Spor Kulübü 5:12.92
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.69 39.21 250m: 3:11.81 40.45 350m: 4:33.61 41.06
100m: 1:11.48 37.92 200m: 2:31.36 40.67 300m: 3:52.55 40.74 400m: 5:12.92 39.31

11. Mustafa Rüzgar KESKİN 12 Orka Spor Kulübü 5:20.49
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.95 32.95 150m: 1:52.90 41.43 250m: 3:16.33 41.97 350m: 4:41.37 42.75
100m: 1:11.47 38.52 200m: 2:34.36 41.46 300m: 3:58.62 42.29 400m: 5:20.49 39.12

12. Aras Emre TOSUN 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:21.84
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.20 35.20 150m: 250m: 3:18.97 41.87 350m:
100m: 200m: 2:37.10 300m: 4:00.54 41.57 400m: 5:21.84
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13. Rüzgar SİPAHİ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:23.10
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.17 41.19 250m: 3:20.10 40.00 350m: 4:43.45 45.10
100m: 1:16.98 40.65 200m: 2:40.10 41.93 300m: 3:58.35 38.25 400m: 5:23.10 39.65

14. Yağız ÖZGENÇ 12 Aykon Spor Kulübü 5:24.52
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.25 41.69 250m: 3:20.76 40.98 350m: 4:44.90 43.25
100m: 1:16.56 40.36 200m: 2:39.78 41.53 300m: 4:01.65 40.89 400m: 5:24.52 39.62

15. Hamza Kerem CANDAŞ 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:28.62
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.41 250m: 3:24.79 350m: 4:49.56
100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.62 39.06

16. Musa SALMANOV 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:29.64
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.77 35.77 150m: 1:59.81 43.34 250m: 3:25.28 44.10 350m: 4:50.47 41.61
100m: 1:16.47 40.70 200m: 2:41.18 41.37 300m: 4:08.86 43.58 400m: 5:29.64 39.17

17. Çağan Yusuf TUNÇ 12 Beştepe Koleji Spor Kulübü 5:30.53
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.34 35.34 150m: 1:59.59 42.29 250m: 3:25.27 42.60 350m: 4:50.94
100m: 1:17.30 41.96 200m: 2:42.67 43.08 300m: 400m: 5:30.53 39.59

18. Nazir Tuna AYDOĞAN 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:33.19
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.60 42.36 250m: 3:25.37 42.03 350m: 4:51.89 43.06
100m: 1:18.24 41.15 200m: 2:43.34 42.74 300m: 4:08.83 43.46 400m: 5:33.19 41.30

19. Sarp Ege YILMAZ 12 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:33.49
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.22 37.22 150m: 2:02.44 43.02 250m: 3:28.59 42.61 350m: 4:54.32 42.30
100m: 1:19.42 42.20 200m: 2:45.98 43.54 300m: 4:12.02 43.43 400m: 5:33.49 39.17

20. Burak KARABACAK 12 Odtü Spor Kulübü 5:36.52
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.39 44.25 250m: 3:32.23 43.90 350m: 4:59.55 43.29
100m: 1:20.14 42.56 200m: 2:48.33 43.94 300m: 4:16.26 44.03 400m: 5:36.52 36.97

21. Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kulübü 5:39.78
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.26 34.26 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.85 40.59 200m: 2:43.35 300m: 4:13.37 400m: 5:39.78

22. Demir KABASAKAL 12 Odtü Spor Kulübü 5:40.40
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.68 38.68 150m: 2:04.67 43.22 250m: 3:28.98 41.60 350m: 4:59.13 44.13
100m: 1:21.45 42.77 200m: 2:47.38 42.71 300m: 4:15.00 46.02 400m: 5:40.40 41.27

23. Emir ÖRSEL 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:45.33
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.10 38.10 150m: 2:07.77 46.34 250m: 3:37.73 44.77 350m: 5:04.62 42.35
100m: 1:21.43 43.33 200m: 2:52.96 45.19 300m: 4:22.27 44.54 400m: 5:45.33 40.71

24. Recep Efe DİLER 12 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:46.88
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.71 250m: 3:35.04 350m: 5:04.24
100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.88 42.64
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25. Mehmet Poyraz BARAN 12 Abc Koleji Spor Kulübü 5:54.50
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.27 250m: 3:40.10 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.50

26. Bulut Çınar TOPÇU 12 Nova Akademi Spor Kulübü 5:55.07
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.81 37.81 150m: 2:08.61 250m: 3:42.09 47.34 350m: 5:13.33 45.32
100m: 200m: 2:54.75 46.14 300m: 4:28.01 45.92 400m: 5:55.07 41.74

27. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 6:00.07
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.23 38.23 150m: 2:10.88 46.31 250m: 3:44.60 46.86 350m: 5:17.82 46.59
100m: 1:24.57 46.34 200m: 2:57.74 46.86 300m: 4:31.23 46.63 400m: 6:00.07 42.25

28. Egemen SARUHAN 12 V.A.M.O.S 6:05.07
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.50 44.85 200m: 2:56.93 300m: 4:34.04 400m: 6:05.07

29. Ramazan Timurhan GÜRĞAN 12 Gordion Spor Kulübü 6:18.05
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 41.79 41.79 150m: 2:17.41 48.38 250m: 3:54.11 48.11 350m:
100m: 1:29.03 47.24 200m: 3:06.00 48.59 300m: 4:42.53 48.42 400m: 6:18.05

30. Kaan SİVRİOĞLU 12 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 6:37.50
50m: 41.43 41.43 150m: 2:19.47 50.46 250m: 4:04.33 52.69 350m:

100m: 1:29.01 47.58 200m: 3:11.64 52.17 300m: 400m: 6:37.50

31. Doruk Ayaz ERAY 12 V.A.M.O.S 6:40.37
50m: 41.28 41.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.77 48.49 200m: 3:14.80 300m: 400m: 6:40.37

32. Poyraz INCE 12 Ankara Enerji Yüzme Spor Kulübü Dernegi7:55.98
50m: 47.65 47.65 150m: 2:48.83 1:02.15 250m: 4:55.32 350m: 6:58.69

100m: 1:46.68 59.03 200m: 300m: 400m: 7:55.98 57.29

33. Ali Önder ZEYBEK 12 Ankara Enerji Yüzme Spor Kulübü Dernegi8:20.56
50m: 150m: 2:58.26 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:20.56

disk. Yusuf Mert TAŞLIBAYIR 12 Ankara Yüzme Akademisi  Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 15:34)

disk. Eymen AKAR 12 V.A.M.O.S
SW 10.7 - Kulvar ipini çektiğinden (Zaman: 15:37)


